dalius, se consentire in ordinationem prædictam, et se fidem præstitisse simpliciter, et absolute dixerunt de ipsa ordinatione servanda. Camerarius autem et cantor se fidem dedisse de ordinatione illa servanda sub ea conditione dixerunt, si conventui foret accepta. Sacrista vero et quidam alius monachus dicebant se consentire in ordinationem illam, nec de ipsorum conscientia et consensu prædictas litteras de rato, super ordinatione faciendâ coram rege, fuisse transmissas unanimitè protestati, proponentes se contra illam partitionem ad sedem apostolicam appellasse. Ex parte vero episcopi, fuit propositum eorâ vobis, quod, cum sigillum Glastoniensis Ecclesie fuisset in quorundam custodiam monachorum, quos ad hoc episcopus deputarat, et sub sigillo procuratoris ipsius, ejusdem amoto sigillo, et fracto scrinio in quo repositum fuerat, sigillum ecclesie in aliorum monachorum custodiam est translatum; quare timebant ne aliquid in dispendium ejusdem ecclesie tunc temporis fuerit eodem sigillo signatum. Vos autem inveniètes sigillum ipsum sub alia custodia, quam prius per dispositionem episcopi fuerat de partibus utriusque consensu, illud salvum custodiri fecistis, irrita scripta censentes, si quæ tempore medio inter custodiam ejusdem sigilli ab episcopo ordinatam, et vestram, in damnum ejusdem ecclesie, vel in præjudicium juris episcopi seu conventus, confecta fuerunt (341). Super illo vero, qui prior ejusdem ecclesie dicitur (342), vobis occurrit articulus quidam in se difficultates continens, quem admodum videbatur, iis qui erant ex parte episcopi asserentibus ipsum fuisse priorem ab episcopo canonice constitutum, et de consensu conventus. Ad hoc autem incontinenti probandum, se prior ipse dicebat esse paratum; majore parte conventus in contrarium protestante se nunquam in eum tanquam priorem spontanee consensisse; et, lite pendente inter episcopum et W. Picam (343), præfatum monachum prioratum ab episcopo recepisse. Tenor quoque mandati nostri hujus articuli difficultatem adauxerat, ex quo vobis posse conjici videbatur id nos sensisse, ut facta ordinatione ipsius ecclesie juxta mandatum nostrum, prior, secundum consuetudinem aliarum cathedralium ecclesie Angliæ quæ monachos habent, constitueretur ibidem; unde determinationi nostræ quæstionem hujusmodi dimisistis. Monacho-

(336) Jacobus, quem Haraldo, priori legitimo, Savaricus suffecerat, ex Adamo, pag. 578.

(337) Jordanus de Spinowas, ex eodem, *ibid.*

(338) Sic legitur in Apographo. Quid sit *Medalium*, ignorare fateamur. Forte legendum *cellarius* vel *infirmarius*; Henricum enim infirmarium memorat Adamus (*loc. cit.* pag. 580).